

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



KU Invest ApS

*Strandvejen 5
4040 Jyllinge*

Cvr.nr: 36 98 68 75

ÅRSRAPPORT

1. august 2015 til 30. juni 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. december 2016

Ulrik Vingaard Johansen
Dirigent

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. august 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KU Invest ApS
Strandvejen 5
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36 98 68 75
Regnskabsår: 1. august - 30. juni

Direktion

Kasper de Fries-Johansen
Ulrik Vingaard Johansen

Revisor

Ulla Lærke Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

Kasper de Fries-Johansen
Boekweitstraat 80
1446 Purmerend, Holland

Ulrik Vingaard Johansen
Strandvejen 5
4040 Jyllinge



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Salg af fyrværkeri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/2016 blev et underskud på kr. 30.509.

Det forventes at resultatet for 2016/2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejere samt eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. AUGUST 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	23.415-
3 Personalemkostninger	10.646-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3.059-
DRIFTSRESULTAT	37.120-
Andre finansielle omkostninger	2-
RESULTAT FØR SKAT	37.122-
4 Skat af årets resultat	6.613
ÅRETS RESULTAT	30.509-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	30.509-
DISPONERET I ALT	30.509-



BALANCE PR. 30. JUNI 2016
 AKTIVER

	2016
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.300
Materielle anlægsaktiver	15.300
ANLÆGSAKTIVER	15.300
Andre tilgodehavender	8.327
Udskudt skatteaktiv	6.613
Tilgodehavender	14.940
Likvide beholdninger	867
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.807
AKTIVER	31.107



BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	30.509-
6 EGENKAPITAL	19.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	4.116
Kortfristede gældsforpligtelser	11.616
GÆLDSFORPLIGTELSER	11.616
PASSIVER	31.107
7 Eventualposter mv.	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



NOTER

2015/16

1 Usikkerhed om fortsat drift

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra moderselskab, leverandører og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet som indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed.

På baggrund heraf betragtes kapitalberedskabet som tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende år.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Selskabets hovedaktivitet

Salg af fyrværkeri.

3 Personaleomkostninger

Lønninger	10.646
Personaleomkostninger i alt	10.646

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	6.613-
Skat af årets resultat i alt.....	6.613-

5 Materielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb.....	18.360	
Kostpris 30. juni 2016	18.360	
Årets af-/nedskrivninger.....	3.060-	
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	3.060-	
Materielle anlægsaktiver i alt.....	15.300	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

NOTER

	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	30.509-	30.509-
	<u>50.000</u>	<u>30.509-</u>	<u>19.491</u>

7 Eventualposter mv.

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionsforpligtelser udover det i regnskabet anførte.